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till oss så skulle Pappa vara sä god och säga omjag siipper i danskolen.
Alla syskonen hälsa till pappa genom pappas egen Ville.

H:fors Den 8 Dcc.
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10 HUB, JVS handskr(ftssarnling

Högädle Herr Senator!

Enligt mig meddelad föreskrift får till Herr Senatorn, i afseende å
kännedom, jag härhos äran öfversända bestyrkta afskrifter af Banko
Direktionens skrifvelse för den 3. i denne månad mcd anmälan om dc
af Direktionen vidtagna åtgärder i anledning af närvarande ogynsam
ma penningeförhållanden samt af ei underdånig adress utaf Helsing
fors stads borgerskap i samma ämne; hvarhos jag bordt tillägga att

20 Banko Direktionens skrifvelse föredrogs Kejserliga Senaten i förrgår,
den 7. dennes, då Senaten fann densamma för närvarande ej föranleda
till åtgärd äfvensom att Adressen, samma dag hit anländ, jemväl då i
K<ejserliga) Senaten, utom protokollet, uppiästes, hvarmed ansågs att
mcd dess föredragning borde avstå till dcss Herr Senatorn återvändt
eller förhållandena derförinnan skullc påfordra denna åtgärd. Dessa
handlingar skulle emellertid enskilt öfverlemnas till Herr Senatorns
kännedom mcd en afgående post; hvilket jag skyndar att härmedelst
fullgöra. — Karta sigillata förordningen utdelas i dag och utsprides
öfver landet mcd denne och måndagcns poster. — Den 15:de dennes blir

30 besigtning å ångbåten Suomi, dit Bade och Jacobsen afresa.
Mcd fullkomiigaste högaktning har jag äran framhärda

Högädle Herr Senatorns
ödmjukaste tjenare

C. J. Jägerhorn.
H:fors den 9. Dcc. 1864.
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den 10 dcscn
Aiskade Pappa

Jag har fått i uppförande 9 i fiit och uppmärksamhet 8 och i framsteg
8. Och 3 steg harjag kommit upp. Och gossarna har lagat slingcrbanan
färdig och det är sä roligt att slingra på den.

Och jag får åka vargång ifrån skolen mcd Heimbtirgers häst Och jag
50 har fått ingen anmärkning i min dagbok. Wi har läst hela finland och

får repitcr den om. Och vi har samlat ljus till Lusic. Och Aminoff är
ultimus uti förberedande klassen. Och nu ärjag den 13:dc efter primus.

Och magistern sade att jag skulle hålla min Censurbok tills Pappa
kommcr hem. Och dä skulle Pappa skrifva sitt namn undcr. Om Pappa
skullc villa vara sä god och skrifva ät mig när Pappa kommer hem till
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Helsingfors.
Wille gick idag och skrinna på den banar som några karar hade sopat

bort snön på södra hamnen. Och i morgon skall jag också gå dit och
skrinna på den banan. Wi äro alla friska och mä bra. Helsa sä mycket
Ninni och Wåla Baranoffski.

Pappas egen gosse Karl Snellman.
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HUB, JVS handskriftssamling

Älskade Pappa!

1 största hast skrifverjag några rader med Kalles bref. Jag kommerjust
från Tant Josefine Pipping der jag varit på förrniddagen med Teng
ströms. Och som Kalles brefnu redan är ffirdigt (jag trodde ej det skulle
hinna med denna post) ville jag med ens glädja Pappa med att alit stär
väl och bra till här hemma. Vi ha’ med största otålighet väntat breffrån
Pappa. Guvernör Alfthan har kommit för att träffa Pappa och väntar 20

också otåligt på nägon underrättelse om när Pappa kommer tillbaka.
Någonting som Pappa troligen tycker vore roligt att höra är om
Magister Bolins disputation som försiggick i dag. Jag hörde att de gätt
mycket skralt så man har inget hopp om att han skulle fä proffessionen.
Jag var i dag hos M<amsell Frasa för att tala om gossarnas dansskola,
jag anmälde endast Hinni och Janne Ville får nog komma senare om
Pappa så vilI. Det blir dock ej billigare för fiera bröder som Ville skref
10 rub<eb för hvarochen.

Jag tänkte på Magisterns inrädan läta gossarna i Söndag gå på
spektaklet. Det gifves »Dagen gryr» som skall vara rnycket hra och 30

passlig. Robert Castrn går med dem. Pappa tycker väl ej att det
gör någonting.— Adjö älskade Pappa, jag hinner omöjligt med mera.
Vi skola straxt äta middag. Kom snart tilibaka beder Pappas Hanna.

Söka goda Pappa hemta ät oss alla en välkommen julklapp — Pappas
porträtt.
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TELEGRAli
HUB, JVS handskrflssaniling

S:t Petersburg.
Hötel Klee
Nikolajewska Gatan
Senator Snellman.

Som länerörelsen hypotheksföreningen varit instäld, sä ligga ansöknin
gar inne endast för några hundra tusen mark. Ten enskildt vet man att 50

färderingar anstälts för fiere millioner
Thiln


